Epílogo

Por tanto, al conocer tu beatitud lo que nos ha 
parecido bien y ha sido dispuesto por esta ley 
especial, que se habrá de inscribir también en el 
código de las leyes, hágalo allí manifiesto a todos, y 
muestre nuestra voluntad, que nuestra potestad tiene 
respecto a la santísima y con justicia por todo el 
género humano adorable resurrección, y ofrece al 
señor Dios, que en todas las cosas nos hizo y nos hará 
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singula dignos fecit et faciet. 

Specialis lex scripta Petro, sanctissimo et 
beatissimo Archiepiscopo et  Patriarchae 
Hierosolymitantorum civitatis.

Dat. XV. Kal. Iunii, Constantinop. post cons. 
BELISARII V. C. (536).

CONST. XLIII

DE DEPOSITIONE ANTHIMI, ET SEVERI, ET 
PETRI, ET ZOARAE, ET RELIQUORUM

In nomine domini Iesu Christi dei nostri. Imp. 
CAESAR FLAVIUS IUSTINIANUS Alemanicus, 
Gothicus, Francicus, Germanicus, Anticus, 
Alanicus, Vandalicus, Africanus, pius, felix, 
gloriosus, victoriosus, triumphalis, semper 
Augustus, MENNAE, santissimo et beatissimo 
Archiepiscopo et universali patriarchae.

Praefatio

Rem non insolitam imperio et nos facientes, ad 
praesentem venimus legem. Quoties enim sacer-
dotum sententia quosdam indignos sacerdotio de 
sacris sedibus deposuit, quemadmodum Nestorium, 
Eutychen, Arium, Macedonium, et Eunomium, ac 
quosdam alios ad inquitatem non minores illis, toties 
imperium eiusdem sententiae et ordinationis cum 
sacerdotum auctoritate fuit, sicque divina et humana 
pariter concurrentia unam consonantiam rectis 
sententiis facere. Quemadmodum et nuper factum 
esse circa Anthimum scimus, qui quidem delectus est 
de sede huius regiae urbis a sanctae et gloriosae 
memoriae Agapeto, sanctissimae ecclesiae antiquae 
Romae pontifice, eo quod nullo modo sibi ipsi 
convenienti, contra omnes sacros canones, se 
intruserat sedi, sed et communi sententia ipsius 
sanctae memoriae viri primum, atque etiam sacrae 
synodi hic celebrate condemnatus et depositus fuit, 
eo quod a rectis dogmatibus recesit, et quae prius 

 surpass those of Our predecessors.

This law is especially addressed to Peter, Most 
Holy and Blessed Archbishop of Jerusalem.

Given at Constantinople, on the fifteenth of the 
Kalends of June, after the Consulate of Belisarius.

CONSTITUTION XLIII

CONCERNING THE DEPOSITION OF 
ANTHIMIUS, SEVERUS, PETER, ZOARAS, 

AND OTHERS

In the Name of Our Lord Jesus Christ. The 
Emperor Caesar, Flavius, Justinian, Gothicus, 
Francicus, Germanicus, Anticus, Alanicus, 
Vandalicus, Africanus, Pious, Fortunate, Glorious, 
Victorious, Triumphant, Ever Augustus, to Mena, 
Most Holy and Blessed Archbishop and Universal 
Patriarch.